Управление по архитектурно-градостроительному проектированию
города Челябинска

	Иванов Иван Иванович

	(фамилия, имя, отчество заявителя

	или полное наименование организации)

	Контактный телефон
	8-000-000-00-00

	Адрес электронной почты
	ivan@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ
	      Прошу предоставить из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (ИСОГД) сведения/копию документа (подчеркните нужный вариант),

	Разрешение на строительство

	(уточнить, какие именно сведения, документы, материалы необходимо предоставить согласно ПЕРЕЧНЮ*)

	о развитии или застройке (нужное отметить знаком V):

	территории

	земельного участка
	V
	объекта капитального строительства

	с кадастровым номером
	74:36:0000000:00

	(укажите кадастровый номер при его наличии)

	адрес
	г. Челябинск, ул. Зальцмана, 16

	                   (точный адрес или обозначение местонахождения интересующей территории)

	Форма представления сведений (указать):

	в виде бумажного документа

	V

	в виде электронной копии документа

  Способ получения сведений (указать):
	 на личном приеме в УАГП г. Челябинска:

	 почтовым отправлением:
	г. Челябинск, ул. Зальцмана, 16

	V

	                                                                 (укажите почтовый адрес)

	по электронной почте

                                                                               Иванов                                          Иванов
	(должность руководителя**)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	07.10.2020

	(дата)

 Согласен на обработку представленных данных, содержащихся в заявлении и документах.
Иванов           07.10.2020
(число и подпись заявителя, для юридического лица - печать)
	* Перечень сведений, документов, материалов, размещенных в ИСОГД

** Для юридических лиц.